StripLine

StripLine 1,8m Avskjermning Polycarbonat (PC)

El-nummer:
EAN:
SG artikkelnr:

Funksjon
Funksjon:

Materialer og overflater
Materiale:

Montering/Tilkobling
Montering:
Modul:

Dimensjoner

Lengde (mm) L:
Bredde (mm) W:
Heyde (mm) H:

Vekt (kg) brutto/netto:

Forpakning
Forpakningsstarrelse (mm):

3211386
7021983914590
391459

Ee;

Passer til profilene Hjarne, Innfelt, Innsparkling,
Utenpaliggende (ikke Soft og Slim)

Polycarbonat (PC)

Innendgrs / Utender
1,8m

1800

20

4
0.238/0.057

1820 x 6 x 20

7021983914590
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